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6ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SEVILLA
ALCALA DE GUADAIRA, 18/5/2019

1 - 1ª SESIÓN 18/05/2019 - 10:00

Prueba 1 Masc., 400m Estilos Alevín Masc.
18/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTINEZ JAÉN, Adrian 06 C.N. Alcala 5:05.62 19,00
50m: 32.95 32.95 150m: 1:48.39 37.84 250m: 3:10.76 44.05 350m: 4:30.95 36.13

100m: 1:10.55 37.60 200m: 2:26.71 38.32 300m: 3:54.82 44.06 400m: 5:05.62 34.67

2. MORENO VIDAL, Raul 05 Circulo Mercantil 5:14.77 16,00
50m: 33.27 33.27 150m: 1:52.92 41.01 250m: 3:19.46 46.24 350m: 4:41.12 35.48

100m: 1:11.91 38.64 200m: 2:33.22 40.30 300m: 4:05.64 46.18 400m: 5:14.77 33.65

3. FORTES MORON, Antonio 05 C.N. Dos Hermanas 5:18.32 14,00
50m: 30.65 30.65 150m: 1:45.61 38.64 250m: 3:13.29 49.97 350m: 4:41.76 39.16

100m: 1:06.97 36.32 200m: 2:23.32 37.71 300m: 4:02.60 49.31 400m: 5:18.32 36.56

4. MANZANO JIMENEZ, Nicolas 06 C.N. Alcala 5:27.45 13,00
50m: 33.75 33.75 150m: 1:54.35 39.81 250m: 3:22.94 50.09 350m: 4:50.88 36.76

100m: 1:14.54 40.79 200m: 2:32.85 38.50 300m: 4:14.12 51.18 400m: 5:27.45 36.57

5. ELFALLAKI ELACHRAFI, Ilias 06 C.N. Alcala 5:30.32 -
50m: 35.67 35.67 150m: 1:59.09 42.11 250m: 3:29.69 49.88 350m: 4:55.77 35.54

100m: 1:16.98 41.31 200m: 2:39.81 40.72 300m: 4:20.23 50.54 400m: 5:30.32 34.55

6. OLMO CARRION, Javier 05 C. Nautico Sevilla 5:33.20 12,00
50m: 33.97 33.97 150m: 1:56.32 42.74 250m: 3:26.41 48.51 350m: 4:56.46 37.39

100m: 1:13.58 39.61 200m: 2:37.90 41.58 300m: 4:19.07 52.66 400m: 5:33.20 36.74

7. ALONSO PEREZ, David 05 C.N. Mairena Aljarafe 5:33.28 11,00
50m: 36.55 36.55 150m: 2:03.62 43.65 250m: 3:32.61 47.24 350m: 4:55.76 36.66

100m: 1:19.97 43.42 200m: 2:45.37 41.75 300m: 4:19.10 46.49 400m: 5:33.28 37.52

8. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 5:34.25 10,00
50m: 35.02 35.02 150m: 1:59.42 42.49 250m: 3:29.36 48.91 350m: 4:57.70 39.23

100m: 1:16.93 41.91 200m: 2:40.45 41.03 300m: 4:18.47 49.11 400m: 5:34.25 36.55

9. CONESA DIAZ, Gonzalo 05 C.N. Mairena Aljarafe 5:47.87 9,00
50m: 36.76 36.76 150m: 2:04.38 43.23 250m: 3:39.03 52.40 350m: 5:09.87 39.13

100m: 1:21.15 44.39 200m: 2:46.63 42.25 300m: 4:30.74 51.71 400m: 5:47.87 38.00

10. RECIO DOMINGUEZ, Ignacio 05 C.N. Mairena Aljarafe 5:48.53 -
50m: 36.41 36.41 150m: 2:08.54 48.53 250m: 3:41.16 46.59 350m: 5:09.79 40.73

100m: 1:20.01 43.60 200m: 2:54.57 46.03 300m: 4:29.06 47.90 400m: 5:48.53 38.74

11. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06 C.N. Mairena Aljarafe 5:54.74 -
50m: 38.76 38.76 150m: 2:09.43 44.18 250m: 3:48.62 54.56 350m: 5:19.50 37.17

100m: 1:25.25 46.49 200m: 2:54.06 44.63 300m: 4:42.33 53.71 400m: 5:54.74 35.24

12. SUAREZ LUNA, Jaime 06 C.N. Mairena Aljarafe 6:10.15 -
50m: 37.13 37.13 150m: 2:09.29 47.95 250m: 3:50.23 53.59 350m: 5:29.45 42.95

100m: 1:21.34 44.21 200m: 2:56.64 47.35 300m: 4:46.50 56.27 400m: 6:10.15 40.70

13. DE LARA INFIESTA, Eduardo 05 C.N. Dos Hermanas 6:13.53 8,00
50m: 39.99 39.99 150m: 2:14.02 45.64 250m: 3:53.35 55.43 350m: 5:31.50 42.52

100m: 1:28.38 48.39 200m: 2:57.92 43.90 300m: 4:48.98 55.63 400m: 6:13.53 42.03

14. NIETO VELASCO, Adrian 06 C.N. Mairena Aljarafe 6:26.91 -
50m: 40.14 40.14 150m: 2:20.40 50.56 250m: 4:02.93 52.94 350m: 5:42.14 44.72

100m: 1:29.84 49.70 200m: 3:09.99 49.59 300m: 4:57.42 54.49 400m: 6:26.91 44.77

15. MARTIN REINA, David 06 C.N. Union Rinconada 6:50.47 7,00
50m: 46.94 46.94 150m: 2:33.26 52.18 250m: 4:19.12 56.64 350m: 6:04.70 47.16

100m: 1:41.08 54.14 200m: 3:22.48 49.22 300m: 5:17.54 58.42 400m: 6:50.47 45.77

DSQ HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala -
DSQ GALVEZ ARELLANO, Francisco Javier 06 C.N. Mairena Aljarafe -
DSQ BOHÓRQUEZ ROSADO, Rafael 05 Circulo Mercantil -
DNS ORTIZ MANJON, Javier 06 Circulo Mercantil -
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6ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SEVILLA
ALCALA DE GUADAIRA, 18/5/2019

Prueba 2 Fem., 400m Estilos Alevín Fem.
18/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. INFANTE MORAGAS, Marta 06 C.N. Alcala 5:29.75 19,00
50m: 35.40 35.40 150m: 1:58.88 43.13 250m: 3:26.16 44.81 350m: 4:51.92 39.72

100m: 1:15.75 40.35 200m: 2:41.35 42.47 300m: 4:12.20 46.04 400m: 5:29.75 37.83

2. MAQUEDA LLACH, Irene 06 C.N. Mairena Aljarafe 5:39.70 16,00
50m: 34.82 34.82 150m: 1:57.21 42.62 250m: 3:28.66 49.05 350m: 5:00.45 40.22

100m: 1:14.59 39.77 200m: 2:39.61 42.40 300m: 4:20.23 51.57 400m: 5:39.70 39.25

3. FERNANDEZ LUCENILLA, Maria 06 C.N. Utrera 5:43.03 14,00
50m: 35.91 35.91 150m: 2:01.39 45.07 250m: 3:35.02 49.85 350m: 5:04.71 39.47

100m: 1:16.32 40.41 200m: 2:45.17 43.78 300m: 4:25.24 50.22 400m: 5:43.03 38.32

4. BOHORQUEZ HUERTAS, Pilar 07 C.N. Utrera 5:52.03 13,00
50m: 36.36 36.36 150m: 2:03.93 46.13 250m: 3:40.40 51.38 350m: 5:13.22 39.61

100m: 1:17.80 41.44 200m: 2:49.02 45.09 300m: 4:33.61 53.21 400m: 5:52.03 38.81

5. HERRERA ROMERO, Lucía 06 C.N. Alcala 5:54.75 12,00
50m: 37.33 37.33 150m: 2:05.78 44.56 250m: 3:41.70 52.75 350m: 5:16.41 41.78

100m: 1:21.22 43.89 200m: 2:48.95 43.17 300m: 4:34.63 52.93 400m: 5:54.75 38.34

6. CASCON MARIN, Claudia 06 C.N. Mairena Aljarafe 5:56.28 11,00
50m: 38.17 38.17 150m: 2:10.55 46.68 250m: 3:45.11 49.71 350m: 5:17.69 41.00

100m: 1:23.87 45.70 200m: 2:55.40 44.85 300m: 4:36.69 51.58 400m: 5:56.28 38.59

7. REIG JIMENEZ, Sandra 07 C.N. Mairena Aljarafe 6:01.59 -
50m: 35.60 35.60 150m: 2:05.38 47.05 250m: 3:44.92 54.55 350m: 5:23.44 42.70

100m: 1:18.33 42.73 200m: 2:50.37 44.99 300m: 4:40.74 55.82 400m: 6:01.59 38.15

8. MONTAÑO MUÑÓZ, Nayara 06 C.N. Alcala 6:11.65 -
50m: 36.25 36.25 150m: 2:08.50 46.57 250m: 3:52.02 58.87 350m: 5:31.57 41.32

100m: 1:21.93 45.68 200m: 2:53.15 44.65 300m: 4:50.25 58.23 400m: 6:11.65 40.08

9. LORA CABALLERO, Ana 07 C.N. Dos Hermanas 6:24.63 10,00
50m: 42.49 42.49 150m: 2:24.35 50.07 250m: 4:03.65 50.85 350m: 5:41.04 45.70

100m: 1:34.28 51.79 200m: 3:12.80 48.45 300m: 4:55.34 51.69 400m: 6:24.63 43.59

10. ELFALLAKI ELACHRAFI, Soraya 07 C.N. Alcala 6:27.15 -
50m: 40.34 40.34 150m: 2:20.55 50.78 250m: 4:04.95 55.43 350m: 5:46.25 44.82

100m: 1:29.77 49.43 200m: 3:09.52 48.97 300m: 5:01.43 56.48 400m: 6:27.15 40.90

11. BLANCO SABIO, Olga 07 C.N. Mairena Aljarafe 6:30.82 -
50m: 43.10 43.10 150m: 2:30.98 49.75 250m: 4:13.18 54.15 350m: 5:50.20 42.01

100m: 1:41.23 58.13 200m: 3:19.03 48.05 300m: 5:08.19 55.01 400m: 6:30.82 40.62

12. RODRIGUEZ LEON, Carlota 07 C.N. Mairena Aljarafe 6:46.28 -
50m: 45.03 45.03 150m: 2:33.05 51.70 250m: 4:19.01 55.68 350m: 6:02.25 45.21

100m: 1:41.35 56.32 200m: 3:23.33 50.28 300m: 5:17.04 58.03 400m: 6:46.28 44.03

13. NAVARRO REYES, Maria 06 C.N. Mairena Aljarafe 6:50.58 -
50m: 44.38 44.38 150m: 2:30.01 54.69 250m: 4:19.10 54.83 350m: 6:04.36 48.29

100m: 1:35.32 50.94 200m: 3:24.27 54.26 300m: 5:16.07 56.97 400m: 6:50.58 46.22

DNS HERNANDEZ REINA, Yaiza 07 C.N. Mairena Aljarafe -
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6ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SEVILLA
ALCALA DE GUADAIRA, 18/5/2019

Prueba 3 Masc., 200m Estilos Benjamín Masc.
18/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ SERRANO, Mario 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:54.83 19,00
50m: 38.39 38.39 100m: 1:24.44 46.05 150m: 2:15.10 50.66 200m: 2:54.83 39.73

2. PAEZ HIDALGO, Felix 07 C.N. Mairena Aljarafe 3:04.85 16,00
50m: 40.37 40.37 100m: 1:29.47 49.10 150m: 2:25.24 55.77 200m: 3:04.85 39.61

3. PADILLA GÓMEZ, Beltrán 07 C.N. Alcala 3:05.79 14,00
50m: 43.40 43.40 100m: 1:28.89 45.49 150m: 2:23.34 54.45 200m: 3:05.79 42.45

4. RAVANELLI MAQUEDA, Cristiano 07 Circulo Mercantil 3:05.91 13,00
50m: 38.60 38.60 100m: 1:24.66 46.06 150m: 2:24.33 59.67 200m: 3:05.91 41.58

5. VILLASANTE GUERRA, Joaquin 07 C.N. Mairena Aljarafe 3:07.73 -
50m: 40.35 40.35 100m: 1:27.88 47.53 150m: 2:23.82 55.94 200m: 3:07.73 43.91

6. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 3:08.43 -
50m: 43.42 43.42 100m: 1:28.50 45.08 150m: 2:27.66 59.16 200m: 3:08.43 40.77

7. ALONSO PEREZ, Angel 08 C.N. San Juan 3:08.58 12,00
50m: 40.61 40.61 100m: 1:34.15 53.54 150m: 2:29.43 55.28 200m: 3:08.58 39.15

8. DE LARA INFIESTA, Luis 07 C.N. Dos Hermanas 3:08.64 11,00
50m: 43.37 43.37 100m: 1:32.84 49.47 150m: 2:27.06 54.22 200m: 3:08.64 41.58

9. RODRIGUEZ LEON, Andres 07 C.N. Alcala 3:08.80 10,00
50m: 40.42 40.42 100m: 1:28.02 47.60 150m: 2:24.43 56.41 200m: 3:08.80 44.37

10. TRONCOSO ESCALERA, Jesus 07 C.N. Utrera 3:12.06 9,00
50m: 43.82 43.82 100m: 1:31.38 47.56 150m: 2:29.55 58.17 200m: 3:12.06 42.51

11. CANELA PARRILLO, Iván 07 C.N. Alcala 3:16.19 -
50m: 45.02 45.02 100m: 1:35.28 50.26 150m: 2:32.35 57.07 200m: 3:16.19 43.84

12. SANCHEZ MORAL, Manolo 07 C. Nautico Sevilla 3:19.17 8,00
50m: 44.65 44.65 100m: 1:36.66 52.01 150m: 2:35.05 58.39 200m: 3:19.17 44.12

13. BLANCA RIVERO, Alejandro 07 C.N. Mairena Aljarafe 3:21.91 -
50m: 45.18 45.18 100m: 1:35.52 50.34 150m: 2:38.75 1:03.23 200m: 3:21.91 43.16

14. LÓPEZ MONTILLA, Javier 07 C.N. Alcala 3:23.78 -
50m: 44.84 44.84 100m: 1:36.75 51.91 150m: 2:38.31 1:01.56 200m: 3:23.78 45.47

15. VALLE SÁNCHEZ, Manuel 07 C. Nautico Sevilla 3:28.88 7,00
50m: 46.12 46.12 100m: 1:38.86 52.74 150m: 2:37.85 58.99 200m: 3:28.88 51.03

16. VARGAS ROMERO, Alberto 07 Circulo Mercantil 3:30.80 6,00
50m: 47.36 47.36 100m: 1:38.47 51.11 150m: 2:43.86 1:05.39 200m: 3:30.80 46.94

17. GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 C.N. Mairena Aljarafe 3:36.67 -
50m: 45.98 45.98 100m: 1:40.44 54.46 150m: 2:50.93 1:10.49 200m: 3:36.67 45.74

DSQ ZARCO MARTINEZ, Sergio 08 C.N. Utrera -

Prueba 4 Fem., 200m Estilos Benjamín Fem.
18/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAVARRO REYES, Clara 08 C.N. Mairena Aljarafe 2:55.18 19,00
50m: 37.95 37.95 100m: 1:22.36 44.41 150m: 2:15.35 52.99 200m: 2:55.18 39.83

2. PORCAR MELLADO, Paola 08 C.N. Alcala 2:57.10 16,00
50m: 38.24 38.24 100m: 1:25.22 46.98 150m: 2:14.97 49.75 200m: 2:57.10 42.13

3. PADILLA GÓMEZ, Carolina 08 C.N. Alcala 2:59.81 14,00
50m: 38.58 38.58 100m: 1:23.22 44.64 150m: 2:19.55 56.33 200m: 2:59.81 40.26
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6ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SEVILLA
ALCALA DE GUADAIRA, 18/5/2019

Prueba 4, Fem., 200m Estilos, Benjamín Fem.

Clasificación AN Tiempo Pts

4. SANCHEZ SANCHEZ, Paula 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:01.45 13,00
50m: 39.27 39.27 100m: 1:26.44 47.17 150m: 2:20.53 54.09 200m: 3:01.45 40.92

5. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:01.61 -
50m: 39.45 39.45 100m: 1:27.53 48.08 150m: 2:22.90 55.37 200m: 3:01.61 38.71

6. MONTAÑO MUÑÓZ, Samara 08 C.N. Alcala 3:05.69 -
50m: 39.44 39.44 100m: 1:28.41 48.97 150m: 2:23.71 55.30 200m: 3:05.69 41.98

7. RODRIGUEZ CANEVA, Daniela 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:06.46 -
50m: 41.83 41.83 100m: 1:29.11 47.28 150m: 2:23.35 54.24 200m: 3:06.46 43.11

8. APARICIO VIAS, Paula 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:12.11 -
50m: 44.38 44.38 100m: 1:32.69 48.31 150m: 2:31.07 58.38 200m: 3:12.11 41.04

9. URRECHO PULIDO, Carmen 08 C.N. Dos Hermanas 3:15.17 12,00
50m: 40.65 40.65 100m: 1:27.99 47.34 150m: 2:29.19 1:01.20 200m: 3:15.17 45.98

10. LIMON VALDES, Lucia 08 Circulo Mercantil 3:17.39 11,00
50m: 44.59 44.59 100m: 1:36.38 51.79 150m: 2:31.55 55.17 200m: 3:17.39 45.84

11. RAMIREZ DURAN, Daniela 08 Circulo Mercantil 3:19.20 10,00
50m: 42.67 42.67 100m: 1:30.86 48.19 150m: 2:33.51 1:02.65 200m: 3:19.20 45.69

12. HERRERA BENITEZ, Elena 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:24.01 -
50m: 45.71 45.71 100m: 1:41.17 55.46 150m: 2:39.43 58.26 200m: 3:24.01 44.58

13. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala 3:27.97 -
50m: 46.44 46.44 100m: 1:40.80 54.36 150m: 2:39.81 59.01 200m: 3:27.97 48.16

14. BAEZA FERNANDEZ, Lujan 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:31.57 -
50m: 50.16 50.16 100m: 1:43.34 53.18 150m: 2:45.71 1:02.37 200m: 3:31.57 45.86

15. CABRERA, Lola 08 C. Nautico Sevilla 3:32.09 9,00
50m: 47.84 47.84 100m: 1:42.36 54.52 150m: 2:43.53 1:01.17 200m: 3:32.09 48.56

16. RIVAS CARVAJAL, Marta 08 C.N. Dos Hermanas 3:33.19 8,00
50m: 47.11 47.11 100m: 1:42.78 55.67 150m: 2:42.66 59.88 200m: 3:33.19 50.53

17. RABANEDA MANZANO, Eva 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:39.50 -
50m: 49.54 49.54 100m: 1:43.12 53.58 150m: 2:48.70 1:05.58 200m: 3:39.50 50.80

18. VILCHES TEJERINA, Paula 08 C.N. Alcala 3:41.13 -
50m: 49.47 49.47 100m: 1:47.83 58.36 150m: 2:51.15 1:03.32 200m: 3:41.13 49.98

19. DELGADO FERNANDEZ, Daniela 09 C.N. Union Rinconada 3:45.16 7,00
50m: 54.16 54.16 100m: 1:53.25 59.09 150m: 2:52.97 59.72 200m: 3:45.16 52.19

20. GALLARDO LOPEZ, Carolina 08 C.N. Union Rinconada 3:46.37 6,00
50m: 48.42 48.42 100m: 1:43.10 54.68 150m: 2:53.61 1:10.51 200m: 3:46.37 52.76

21. BELLIDO BARRAGAN, Noelia 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:48.04 -
50m: 48.93 48.93 100m: 1:47.91 58.98 150m: 2:57.57 1:09.66 200m: 3:48.04 50.47

22. CONESA DIAZ, Maria Auxiliadora 08 C.N. Mairena Aljarafe 3:49.79 -
50m: 52.94 52.94 100m: 1:48.61 55.67 150m: 2:59.80 1:11.19 200m: 3:49.79 49.99

23. PORTILLO ALGABA, Carmen 08 C.N. Alcala 3:56.21 -
50m: 53.71 53.71 100m: 1:54.49 1:00.78 150m: 3:01.49 1:07.00 200m: 3:56.21 54.72

24. CARDUCCI PRIOR, Victoria 09 C. Nautico Sevilla 3:59.63 5,00
50m: 56.48 56.48 100m: 1:58.87 1:02.39 150m: 3:04.14 1:05.27 200m: 3:59.63 55.49



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Andalucía 18/05/2019 18:35 - Página 5

6ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SEVILLA
ALCALA DE GUADAIRA, 18/5/2019

Prueba 5 Mixtoed, 4 x 50m Mariposa Prebenjamín Mixto (fan)
18/05/2019 Resultados

Clasificación Tiempo Pts

DNS C.N. Alcala 1 C.N. Alcala -
DNS C.N. Utrera 2 C.N. Utrera -

Prueba 6 Masc., 200m Mariposa Alevín - Benjamín Masc. 2007
18/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. REINA VEGA, Adrian 06 C.N. Dos Hermanas 2:41.16 19,00
50m: 35.07 35.07 100m: 1:15.57 40.50 150m: 1:58.77 43.20 200m: 2:41.16 42.39

2. CRESPO JOSE, David 06 C.N. Mairena Aljarafe 2:57.91 16,00
50m: 38.66 38.66 100m: 1:24.34 45.68 150m: 2:11.87 47.53 200m: 2:57.91 46.04

3. SAAVEDRA MARTÍN, Francisco Javier 06 C.N. Alcala 3:00.49 14,00
50m: 38.16 38.16 100m: 1:23.33 45.17 150m: 2:10.72 47.39 200m: 3:00.49 49.77

4. JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N. Mairena Aljarafe 3:00.93 13,00
50m: 39.31 39.31 100m: 1:24.36 45.05 150m: 2:13.09 48.73 200m: 3:00.93 47.84

5. MURGA RODRIGUEZ, Marcos A 07 C.N. Dos Hermanas 3:03.41 12,00
50m: 39.69 39.69 100m: 1:26.33 46.64 150m: 2:15.23 48.90 200m: 3:03.41 48.18

6. ESCAMEZ MARIN, Julio 06 C.N. Mairena Aljarafe 3:11.67 -
50m: 38.69 38.69 100m: 1:25.32 46.63 150m: 2:16.93 51.61 200m: 3:11.67 54.74

7. CASTILLO CAPARRÓS, Curro 05 Circulo Mercantil 3:20.54 11,00
50m: 39.42 39.42 100m: 1:25.55 46.13 150m: 2:22.05 56.50 200m: 3:20.54 58.49

DNF VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 7 Fem., 200m Mariposa Alevín - Benjamín Fem. 2008
18/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARCIA LACUEVA, Blanca 06 C.N. Mairena Aljarafe 2:45.31 19,00
50m: 35.50 35.50 100m: 1:17.18 41.68 150m: 2:02.05 44.87 200m: 2:45.31 43.26

2. GORDILLO MONTERO, Eva 07 C.N. Dos Hermanas 2:48.63 16,00
50m: 37.68 37.68 100m: 1:20.91 43.23 150m: 2:05.22 44.31 200m: 2:48.63 43.41

3. CEA MORENO, Lorena 06 C.N. Mairena Aljarafe 2:53.53 14,00
50m: 37.00 37.00 100m: 1:20.40 43.40 150m: 2:06.26 45.86 200m: 2:53.53 47.27

4. FUENTES GARZÓN, Clara 06 Circulo Mercantil 2:54.53 13,00
50m: 36.48 36.48 100m: 1:20.36 43.88 150m: 2:07.34 46.98 200m: 2:54.53 47.19

5. HERNANDEZ SILVA, Judit 06 C.N. Mairena Aljarafe 3:16.77 -
50m: 39.24 39.24 100m: 1:29.20 49.96 150m: 2:22.79 53.59 200m: 3:16.77 53.98

6. RODRIGUEZ CARVAJAL, Maria 08 C.N. Dos Hermanas 3:29.13 12,00
50m: 43.81 43.81 100m: 1:36.36 52.55 150m: 2:32.51 56.15 200m: 3:29.13 56.62

7. RAMIREZ DURAN, Daniela 08 Circulo Mercantil 3:37.96 11,00
50m: 44.95 44.95 100m: 1:38.67 53.72 150m: 2:37.11 58.44 200m: 3:37.96 1:00.85
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6ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SEVILLA
ALCALA DE GUADAIRA, 18/5/2019

Prueba 8 Masc., 100m Libre Alevín Masc.
18/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. OLMO CARRION, Javier 05 C. Nautico Sevilla 1:01.46 19,00
50m: 29.94 29.94 100m: 1:01.46 31.52

2. SOLDADO CARMONA, Jesus 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:01.51 16,00
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.51 31.85

3. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 1:01.70 14,00
50m: 29.96 29.96 100m: 1:01.70 31.74

4. MARTIN VADILLO, Daniel 05 C. Nautico Sevilla 1:02.68 13,00
50m: 30.10 30.10 100m: 1:02.68 32.58

5. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. San Juan 1:04.20 12,00
50m: 30.56 30.56 100m: 1:04.20 33.64

6. RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mario 05 C.N. Dos Hermanas 1:04.24 11,00
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.24 33.43

7. CUEVAS GUERRA, Ruben 05 C.N. Union Rinconada 1:04.59 10,00
50m: 30.42 30.42 100m: 1:04.59 34.17

8. MORALES JIMENEZ, Javier 05 C.N. Alcala 1:06.31 9,00
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.31 34.55

9. MARTIN POZO, Rafael 06 Circulo Mercantil 1:06.41 8,00
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.41 34.94

10. CONESA DIAZ, Gonzalo 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:06.54 7,00
50m: 31.84 31.84 100m: 1:06.54 34.70

11. HURTADO JIMENEZ, Alvaro 06 C.N. Alcala 1:08.22 6,00
50m: 32.53 32.53 100m: 1:08.22 35.69

12. BARINOV, Denis 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:08.34 -
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.34 36.68

13. GODINO MORILLA, Jorge 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:08.89 -
50m: 33.81 33.81 100m: 1:08.89 35.08

14. SUAREZ LUNA, Jaime 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:09.39 -
50m: 32.69 32.69 100m: 1:09.39 36.70

15. MELÉNDEZ MARTÍNEZ, Jesús 06 Circulo Mercantil 1:11.19 5,00
50m: 33.01 33.01 100m: 1:11.19 38.18

16. RODRIGUEZ REYES, Jaime 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:11.20 -
50m: 33.57 33.57 100m: 1:11.20 37.63

17. CASTIZO PARRA, Ivan 05 C.N. Mairena Aljarafe 1:12.11 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:12.11 38.22

18. POSTIGO LOPEZ, Carlos 06 C. Nautico Sevilla 1:12.41 -
50m: 35.25 35.25 100m: 1:12.41 37.16

19. RODRÍGUEZ LEBRÓN, Francisco Javier06 C. Nautico Sevilla 1:13.35 -
50m: 35.28 35.28 100m: 1:13.35 38.07

20. HERAS HIDALGO, Hernán 05 C. Nautico Sevilla 1:13.58 -
50m: 35.67 35.67 100m: 1:13.58 37.91

21. PORTILLO CONZALEZ, Pedro 06 C.N. Union Rinconada 1:13.78 4,00
50m: 35.58 35.58 100m: 1:13.78 38.20

22. CAMACHO MORENO, Carlos 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:14.91 -
50m: 35.42 35.42 100m: 1:14.91 39.49

23. NAVARRO MARQUES, Alejandro 06 C.N. Utrera 1:15.44 3,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.44 39.50
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6ª ETAPA CIRCUITO PROVINCIAL JJNN SEVILLA
ALCALA DE GUADAIRA, 18/5/2019

Prueba 8, Masc., 100m Libre, Alevín Masc.

Clasificación AN Tiempo Pts

24. OLMO YLLERA, Rodrigo 06 C.N. San Juan 1:17.45 -
50m: 36.67 36.67 100m: 1:17.45 40.78

DSQ TIRADO ROMERO, Marco Antonio 06 C.N. Alcala -
DNS HACHERO DIAZ, Pablo 05 C.N. Dos Hermanas -
DNS CALLESI FLOR, Aurelio 06 Circulo Mercantil -

Prueba 9 Fem., 100m Libre Alevín Fem.
18/05/2019 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pts

1. RIVAS LORITE, Claudia 06 C.N. San Juan 1:05.24 19,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:05.24 33.49

2. GARCIA MORENO, Daniela 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:06.04 16,00
50m: 31.64 31.64 100m: 1:06.04 34.40

3. INFANTE MORAGAS, Marta 06 C.N. Alcala 1:06.98 14,00
50m: 32.97 32.97 100m: 1:06.98 34.01

4. VILLALBA ANDRADE, Ana 06 C.N. Utrera 1:07.24 13,00
50m: 32.41 32.41 100m: 1:07.24 34.83

5. MONTAÑO MUÑÓZ, Nayara 06 C.N. Alcala 1:09.20 12,00
50m: 33.81 33.81 100m: 1:09.20 35.39

6. NOWICKI, Zola 07 C. Nautico Sevilla 1:09.90 11,00
50m: 33.32 33.32 100m: 1:09.90 36.58

7. RIOS MORON, Alba 06 C.N. Dos Hermanas 1:10.10 10,00
50m: 34.51 34.51 100m: 1:10.10 35.59

8. BARAJOLA MARIN, Blanca 06 C.N. Mairena Aljarafe 1:10.58 9,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.58 36.56

9. GARCIA FERNANDEZ, Lucia 06 C.N. Utrera 1:10.97 8,00
50m: 33.37 33.37 100m: 1:10.97 37.60

10. PEREZ CLARO, Virginia 06 C.N. Dos Hermanas 1:11.66 7,00
50m: 34.50 34.50 100m: 1:11.66 37.16

11. BARRAGAN RUIZ, Alba 07 C.N. Alcala 1:11.67 -
50m: 35.27 35.27 100m: 1:11.67 36.40

12. JURADO RODRIGUEZ, Marta 06 C.N. Alcala 1:11.71 -
50m: 34.57 34.57 100m: 1:11.71 37.14

13. VISEDO ACAL, Lucia 06 C.N. San Juan 1:11.84 6,00
50m: 34.75 34.75 100m: 1:11.84 37.09

14. CHAVES MARMOL, Maria 06 C.N. Dos Hermanas 1:12.27 -
50m: 35.62 35.62 100m: 1:12.27 36.65

